manutenção corretiva nas bombas localizadas na Estação de Tratamento de Água - ETA, e Piscina. Através da

empresa JOSE LUIZ PEIXOTO DE OLIVEIRA 96739401772 - CNPJ: 25.370.612/0001-05, Conforme Processo n.º

120/2025, DISPENSA Nº 46/2025 com fulcro no Art. 75 inciso II, § 3º da Lei Federal 14.133/2021, com o valor total de

R$ 5.680,00 (cinco mil e seiscentos e oitenta reais). 

JOSE LUIZ PEIXOTO DE OLIVEIRA 96739401772 - CNPJ: 25.370.612/0001-05
Valor Total de R$ 5.680,00 (cinco mil e seiscentos e oitenta reais)

OLÍMPIO NORONHA, 18 de Novembro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL